
ITB435 - ULUSLARARASI FİNANSAL RAPORLAMA - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi - Uluslararası Ticaret Ve İşletmecilik Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Dersin amacı uluslararası finansal raporlama konularını öğrencilere tanıtmaktır. Bu amaçla öğrencilerin Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ile TMS/TFRS
standartları hakkında derinlemesine bilgi sahibi olmalarını sağlayacak teorik ve uygulamalı dersler yapılacaktır.
Dersin İçeriği

Dünyadaki Finansal Gelişmeler Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ve Kavramsal Çerçeve; Finansal Tabloların Sunumu (TMS1) -Nakit Akış Tabloları (TMS 7)
Maddi Duran Varlıklar (TMS 16) ve Varlıklarda Değer Düşüklüğü (TMS 36) Kurumsal Raporlama Uygulamalarındaki Gelişmeler Yabancı Paralı İşlemler: Kur Değişiminin
Etkileri (TMS 21) ve Gelir Vergileri (TMS 12) Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat (IFRS 15) Kiralamalar (TFRS 16) İşletme Birleşmeleri ve Konsolidasyon İşlemleri (Grup ve
Holdinglerde Finansal Raporlama)
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Melville, Alan, İnternational Financial Reporting, Pearson, 8th edition, 2019. Choi, F.D.S.; Meek, G.K. (2014); International Accounting, (6th Edition), Pearson International
Education; Alexander, D.; Britton, A.; Jorissen, A. (2007); “International Financial Reporting and Analysis”, (3rd Edition), Thomson Learning. Nobes, C.; Parker, R.B. (2020);
Comparative International Accounting, 14th edition, e-book, Pearson. CIMA F1 - Free CIMA F1 Notes and Lectures, CIMA F1 Tests and Forums (opentuition.com)
CIMA F2 - Free CIMA F2 Notes and Lectures, CIMA F2 Tests and Forums (opentuition.com) https://opentuition.com/acca/fr/
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Ders anlatımı, vaka analizi, uygulama örnekleri çözümleri
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Bulunmamaktadır
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Bulunmamaktadır
Dersin Verilişi

Yüz yüze
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Prof. Dr. Arıkan Tarık Saygılı

Program Çıktısı

1. Uluslararası finansal raporlama standartları uygulamaları ile Türkiye uygulamalarını karşılaştırabilirler
2. Uluslararası finansal raporlama standartlarının finansal tablolara etkisini öğrenirler
3. Uluslararası finansal raporlama standartlarında yer alan finansal tabloların nasıl hazırlanacağını öğrenirler
4. Uluslararası finansal raporlama standartlarının nasıl uygulandığını öğrenirler
5. Uluslararası finansal raporlama standartları hakkında bilgi sahibi olurlar

Haftalık İçerikler

Sıra
Hazırlık
Bilgileri Laboratuvar

Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 Dünyadaki Finansal Gelişmeler ve Uluslararası Finansal Raporlama

2 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ve Kavramsal Çerçeve

3 Finansal Tabloların Sunumu (TMS1) -Nakit Akış Tabloları (TMS 7)

4 Maddi Duran Varlıklar (TMS 16), Satış Amaçlı Elde Tutulan DV ve Durdurulan Faaliyetler
(TFRS 5) ve Varlıklarda Değer Düşüklüğü (TMS 36)

5 Yabancı Paralı İşlemler: Kur Değişiminin Etkileri (TMS 21) ve Gelir Vergileri (TMS 12)

6 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat (TFRS 15)

7 Kiralamalar (TFRS 16)

8 Finansal Enstrümanlar (TFRS 9)

9 Maddi Olmayan Duran Varlıklar (TMS 38), Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü (TFRS 13) ve
Hisse Başına Kazanç (TMS 33)

10 Grup Şirketler ve Holdinglerde Finansal Raporlama

11 İşletme Birleşmeleri

12 Konsolidasyon İşlemleri

13 Yabancı Ülkelerdeki Bağlı Ortaklıklar ve İştirakler

14 Kurumsal Raporlama Uygulamalarındaki Gelişmeler ve Entegre Raporlama

İş Yükleri



İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Teorik Ders Anlatım 16 3,00
Ders Öncesi Biresysel Çalışma 14 2,00
Ders Sonrası Biresysel Çalışma 14 2,00
Ödev 1 5,00
Vize 1 1,00
Final 1 1,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Vize 40,00
Final 60,00

Uluslararası Ticaret Ve İşletmecilik Bölümü / ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) X Öğrenme Çıktısı İlişkisi



P.Ç. 1 :

P.Ç. 2 :

P.Ç. 3 :

P.Ç. 4 :

P.Ç. 5 :

P.Ç. 6 :

P.Ç. 7 :

P.Ç. 8 :

P.Ç. 9 :

P.Ç. 10 :

P.Ç. 11 :

P.Ç. 12 :

Ö.Ç. 1 :

Ö.Ç. 2 :

Ö.Ç. 3 :

Ö.Ç. 4 :

Ö.Ç. 5 :

Uluslararası Ticaret Ve İşletmecilik Bölümü / ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE) X Öğrenme Çıktısı İlişkisi

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10 P.Ç. 11 P.Ç. 12

Ö.Ç. 1 5 4 3 5 4 3 4 5 5 3 3 3

Ö.Ç. 2 4 4 5 5 3 5 4 4 3 5 5 5

Ö.Ç. 3 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4

Ö.Ç. 4 5 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 5

Ö.Ç. 5 4 5 4 3 5 4 5 3 5 4 4 4

Tablo : 
-----------------------------------------------------

İşletmenin ve uluslararası ticaretin farklı alanlarıyla ilgili kavram ve teorileri kurumlarla ilintili problemleri çözmek için kullanmak.
Bölümümüzün mezunları dış ticaret firmaları, çokuluslu şirketler, banka ve sigorta şirketleri, perakende sektörü, reklam ajansları ve lojistik
firmalarında orta ve üst düzey yönetici olarak iş yaşamına katılabilmektedir.

İşletmenin ve uluslararası ticaretin uzmanları olarak uygun nitel ve nicel analitik teknikleri kullanarak kararlar almak.

Yerel, bölgesel ve uluslararası pazarların nasıl faaliyet gösterdiğini ve sosyal ekonomik ve kültürel konuların işletme ve uluslararası ticaret
kararlarını nasıl etkilediğini analiz etmek.

İş ve uluslararası ticaret çevresinde gerekli olan takım çalışması ve liderlik becerilerini göstermek.

İşletme ve ticaret ile ilgili problemleri değerlendirmeye ve çözmeye yarayacak gerekli kaynakların nasıl elde edileceğine dair araştırma
becerilerine sahip olmak

Bilgi ve iletişim teknolojilerini ticaret, işletme, muhasebe, pazarlama ve ekonomi alanlarında ileri bilgisayar programları ile birlikte kullanmak.

Temel lojistik, uluslararası ticaret ve ticari operasyon hizmetlerini anlamak ve gerçekleştirmek için gereken temel kavramları ve terminolojiyi
uygulayın.

Uluslararası Ticaret, İşletme ve yönetim alanındaki yeni gelişmeleri takip etmek için yabancı bir dil kullanmak ve dünyanın her yanından
meslektaşlarla iletişim kurmak.

Uluslararası ticaret, işletme, temel lojistik ve muhasebe faaliyetlerini anlamak ve gerçekleştirmek için gereken temel kavramları ve
terminolojiyi uygulamak.

Uluslararası ticaret ve ticari operasyonlarla ilgili hukuk ve yasal çevre hakkında bir anlayış geliştirmek.

Çeşitli uluslararası organizasyon yapılarını, operasyon yönetiminin ve kalite yönetiminin doğasını tanımlamak ve proje yönetimi araçları ile
süreçlerini kullanarak etkili proje planları tasarlamak.

İşle ve uluslararası ticaretle ilgili sorunlarla uğraşırken etik, ekonomik, sosyal ve çevresel konular hakkında farkındalık kazanmak ve
uluslararası pazarlardaki iş ve ticaret uygulamalarında yaratıcılığı ve yeniliği teşvik etmek için stratejiler üretmek.

Uluslararası finansal raporlama standartları uygulamaları ile Türkiye uygulamalarını karşılaştırabilirler

Uluslararası finansal raporlama standartlarının finansal tablolara etkisini öğrenirler

Uluslararası finansal raporlama standartlarında yer alan finansal tabloların nasıl hazırlanacağını öğrenirler

Uluslararası finansal raporlama standartlarının nasıl uygulandığını öğrenirler

Uluslararası finansal raporlama standartları hakkında bilgi sahibi olurlar
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